Администрация городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2015г.  № 345
    г.Вяземский
О признании утратившим силу

постановления администрации

городского поселения
 «Город Вяземский»

В целях упорядочения правовой базы администрации городского поселения «Город Вяземский» администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 18.05.2009 № 43 «Об утверждении положения о хозяйствующих субъектах, оказывающих ритуальные услуги в городском поселении «Город Вяземский».
2.Опубликовать настоящее постановление  в сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения  С.В. Хотинца.

Глава городского поселения                                                           А.Ю. Усенко